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Pitkä kurssi

Psykologia – Pitkä
Paikka: Helsinki
Laajuus: 121 oppituntia
Aika: 23.2.–6.5.2010 
Opetus: arki-iltaisin ja lauantaisin
Hinta: 877 €

Huippuvalmennuksen psykologian pit-
källä kurssilla varaudutaan kaikkeen. 
Kurssi sisältää valmentautumisen va-
lintakokeen kaikkiin osa-alueisiin. Pit-
kä kurssi soveltuu erityisesti niille, jotka 
haluavat jaksottaa valmistautumisensa 
pitkälle aikavälille. Pitkällä kurssilla lähi-
opetus alkaa perinpohjaisella ja huippu-
tehokkaalla tilasto-osuudella. Psykolo-
gian osuus alkaa myöhemmin keväällä. 
Haluatko valmistautua yksityiskohtai-
sesti tilastotieteen haasteisiin huippu-
ohjauksessa jo talvella? Haluatko pääs-
tä testaamaan osaamistasi ryhmässä ja 
simuloiduissa alkukokeissa jo talvella? 
Pitkä kurssi sopii juuri Sinulle

Kevätkurssi

Psykologia – Kevät
Paikka: Helsinki
Laajuus: 91 oppituntia 
Aika: 9.4.–6.5.2010
Opetus: arki-iltaisin ja lauantaisin
Hinta: 767 €
 
Huippuvalmennuksen psykologian ke-
vätkurssilla varaudutaan kaikkeen. Kurs-
si sisältää valmentautumisen valintako-
keen kaikkiin osa-alueisiin. Kevätkurssin 
lähiopetus alkaa välittömästi ylioppilas-
kirjoitusten jälkeen, ja se on kursseis-
tamme kaikkein intensiivisin. Kurssil-
la edetään nopeasti valintakoemateri-
aalin kokonaisuuksiin; tilastotiedettä 

Psykologi? Terapeutti? Henkilöstöjohtaja? Sairaalapsykologi? Tekoälytut kija? 
Liikennesuunnittelija? Rikosprofi loija? Aivotutkija? Kehittäjä? Kon sultti? 
Opettaja? Psykohistorioitsija? Visioija?

Psy kologia on todella laaja-alainen monien mahdollisuuksien tiede. Psykologiassa humanisti nen ja luonnon-
tieteellinen tapa tarkastella maailmaa kohtaavat ai nutlaatuisella tavalla. Psykologia tutkii ihmistä määritte-
leviä tekijöitä ja nii den vaikutusta ihmisen kasvuun ja kehitykseen. Psykologi voi tarkastella sekä ihmisen 
mielen sisäisiä prosesseja että ihmisen ulkoista käyt täytymistä. Kuinka ihminen havainnoi ympäristöään, 
ratkaisee ongelmia, käyttää tehokkaasti muistiaan tai elää oman temperamenttinsa kanssa? Ymmärrä itseä-
si ja maailmaa, lue psykologiaa.

ja psykologiaa opetetaan lomittaisesti 
peräkkäisinä kurssipäivinä. Kevätkurssi 
soveltuu erityisesti niille, jotka haluavat 
keskittyä rauhassa kevään ylioppilaskir-
joituksiin tai haluavat muuten jaksottaa 
pyrkimisprosessin lähiopetuksen pitkää 
kurssia lyhyemmälle aikavälille. Valmis-
tautumisen voit aloittaa heti, koska il-
moittautumisen jälkeen saat huomatta-
van määrän ennakkotehtäviä erityisesti 
tilastotieteestä.

Valintakoe

Psykologian valintakoe on perinteises-
ti ollut yksi vaikeimmista yliopiston va-
lin tako keista. Onnistuminen ko keessa 
edellyttää todella kovaa opiskelua. 
Usein kuitenkin ajatellaan, että psyko-
lo gian kokeessa si säänpääsyprosentit 
eivät ole verrannollisia moniin mui-
hin ai neisiin: psykologian kokeeseen 
mennään suhteellisen usein kokeile-
maan ”ke pillä jäätä”. Kaikki pyrkijät ei-
vät ymmärrä sitä, että pelkän psykolo-
giaan koh distuvan kiinnostuksen tai lu-
kiomenestyksen perusteella ei pääse 
sisään yli opistoon. Valintakoe on vaikea, 
mutta kepillä jäätä ko keilevien vuoksi 
va linta kokeessa ei aina ole korkea taso.

Valintakoe on kaksiosainen, tilastotie-
teen merkitys on joka vuosi yllätys mo-
nelle psykologiaa opiskele maan pyrki-
välle. Sinä et voi välttää valintakokeissa 
tilastotiedettä. Jokai sesta valintako-
keen eri osa-alueesta pitää saada tiet-
ty määrä pisteitä, huo noa tilastomenes-
tystä ei voi kompensoida huippuhyväl-
läkään toisen kirjan hallinnalla. Tilaston 
suhteen on todella tärkeää herätä heti. 
Matemaattisten asioiden opiskelun on-
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gelmana on se, että niitä ei voi kovalla-
kaan työllä päntätä yhtäk kiä. Niitä täy-
tyy harjoitella ja harjoitella. Laskemaan 
oppii vain laskemalla. Joka vuosi on pal-
jon ihmisiä, jotka jostain syystä ajattele-
vat, että kun hallitsee muun tiedon hyvin 
valintakokeissa, ei tilastoa tarvitse osa-
ta. Se ei pidä paikkaansa. Ja toisaalta, 
jos tilaston osaa, voi saada yllättävänkin 
hel posti pisteitä valinta kokeessa. Huip-
puvalmennuksen kurssilla saat asian-
tuntijaohjausta, ja kunnon työllä Sinä 
opit tilastotieteen  – lähtötasostasi riip-
pumatta. 

Onnistuminen psykologian valintako-
keessa edellyttää pitkäjänteistä valmis-
tautumista, ja itse koetilanne kovaa pai-
neensietokykyä. Huippuvalmennuksen 
valmennuskurssilla varaudutaan kaik-
keen. Lähtökohtana on, että valintakoe 
saa olla kuinka yllättävä ta hansa, ja 
Sinä pystyt silti suorittamaan pyydetyt 
tehtävät. Kaikkeen valmistaudutaan! 


